MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS OURICURI - DIREÇÃO GERAL

CONVOCAÇÃO N º 02 AO EDITAL Nº 10, DE 20 DE MARÇO DE 2023

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernam-

bucano – campus Ouricuri, no uso de suas atribuições, conferida pela Portaria nº 188, de

28/02/2020, publicada no DOU de 03/03/2020, em conformidade com o Programa Nacio-

nal de Assistência Estudantil – PNAES regulado pelo Decreto 7.234/2010 e instituída no

âmbito do IFSertãoPE pela Resolução nº 46/2015 do Conselho Superior, alterada pela Re-

solução nº 20/2020, torna pública a Convocação nº 02 ao Edital 10/2023 dos discentes abai-

xo especificados, deferidos no Resultado Final, de acordo com o disposto no item 14.7 do

presente edital:

“O(A) candidato(a) que não tenha sido aprovado(a) dentro do número de vagas ofertadas, mas que

atenda às condicionalidades deste edital, ficando, portanto, na condição de lista de espera, poderá

ser incluído(a) no Programa em epígrafe a qualquer momento durante a vigência deste edital,

quando da exclusão de outro(a) estudante ou da disponibilidade orçamentária e financeira do cam-

pus.”

ALIMENTAÇÃO

Classificação Candidato Matrícula Pontuação

Barema

Pontuação

Entrevista

Pontuação

Final

Situação

81 GUILHERME DE SOUZA FEITOSA   202313110007   59.60   25.00  42.30 Aprovado

82 IOHANNA MEDEIROS DOS S. SILVA 202315100008 12.80 70.00 41.40 Aprovada

83 ANGELA BRITO DA SILVA 202313140007 34.00 45.00 39.50 Aprovada

TRANSPORTE TIPO 1

Classificação Candidato Matrícula Pontuação

Barema

Pontuação

Entrevista

Pontuação

Final

Situação

13 GILDEMARIO GUIMARAES S. FILHO 202212240021 16.40 90.00 53.20 Aprovado

14 KAYLLANE SIBELE SILVA VIEIRA   202312240060 45.40 60.00 52.70 Aprovada

15 KAYLLANE VITORIA B. LUNA DA SILVA 202312240033 44.40 60.00 52.20 Aprovada

16 SAMUEL ABEL OLIVEIRA TORRES 202312240013 42.40 60.00 51.20 Aprovado

17 RAILLY LORANY LIMA SOUZA 202312250003 29.80 70.00 49.90 Aprovada

18 ERICK BRENO GOMES PINTO 202312240004 44.40 55.00 49.70 Aprovado

19 THAYNARA DE ALENCAR SILVA 202313110002 38.40 60.00 49.20 Aprovada

20 JONATAN DE OLIVEIRA FLORIANO 202313140009 28.00 70.00 49.00 Aprovado

EDITAL Nº 10, DE 20 DE MARÇO DE 2023

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS OURICURI - DIREÇÃO GERAL

TRANSPORTE TIPO 2

Classificação Candidato Matrícula Pontuação

Barema

Pontuação

Entrevista

Pontuação

Final

Situação

24 LIDIA RODRIGUES DE SIQUEIRA  202313110014 45.00 60.00 52.50 Aprovada

25 JAKELINE RIBEIRO GONçALVES 202315100017 26.00 75.00 50.50 Aprovada

26 ARIELLY DE LIMA SALVADOR 202312250026 45.80 55.00 50.40 Aprovada

27 ANTONIO MURILLO MENDES SILVA 202315100004 54.40 45.00 49.70 Aprovado

28 JOSIELE MICHELE ALVES DE LIMA 202313140001 44.00 55.00 49.50 Aprovada

29 HILÁRIO FERREIRA PEREIRA 202312250031 64.00 35.00 49.50 Aprovado

30 HEVERTON BARROS DA MATA 202312240057 61.40 35.00 48.20 Aprovado

31 CLAUDIA ALANY LOURENCO SANTOS 202312240042 30.20 65.00 47.60 Aprovada

32 JOSE RODRIGUES DA SILVA FILHO 202312240003 54.00 40.00 47.00 Aprovado

33 MARIA LUIZA COELHO DE OLIVEIRA 202312140017 58.40 35.00 46.70 Aprovada

34 LETICIA HELLEN SOUZA GONÇALVES 202312250002 47.40 45.00 46.20 Aprovada

34 VITORIA KAYLANE RODRIGUES LEITE 202225080005 25.60 65.00 45.30 Aprovada

36 BEATRIZ DA SILVA 202313140036 44.80 45.00 44.90 Aprovada

37 PEDRO HENRIQUE RAMALHO LINS 202112240022 29.60 60.00 44.80 Aprovado

38 JACKELINE DA SILVA BEZERRA 202315100005 39.00 50.00 44.50 Aprovada

39 ALEXANDRE CADEIRA QUEIROZ 202312240012 38.80 50.00 44.40 Aprovado

40 ELIS REGINA MOREIRA ARAUJO 202313110017 43.80 45.00 44.40 Aprovada

41 MARCUS VINíCIUS COSTA DINIZ SILVA 202223140029 48.40 40.00 44.20 Aprovado

42 MARIA ISABELA GUIMARAES SOARES 202312240028 38.00 50.00 44.00 Aprovada

43 SAMILY VITORIA LOPES CORREIA 202212140018 22.80 65.00 43.90 Aprovada

44 RANIELY RODRIGUES DE LIMA 202312240015 22.00 65.00 43.50 Aprovada

45 MAILTON DELMONDES DE SOUZA 202315100016 31.40 55.00 43.20 Aprovado

46 GUILHERME DE SOUZA FEITOSA 202313110007 59.60 25.00 42.30 Aprovado

47 MARIA GIRLANE GONÇALVES FERREIRA 202113120024 43.80 40.00 41.90 Aprovada

48 IOHANNA MEDEIROS DOS SANTOS SILVA 202315100008 12.80 70.00 41.40 Aprovada

Ouricuri, 08 de agosto de 2023

Paulo Alvacely Alves Ribeiro Junior

Diretor Geral IF Sertão Pernambucano - campus Ouricuri

EDITAL Nº 10, DE 20 DE MARÇO DE 2023

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
	CAMPUS OURICURI - DIREÇÃO GERAL
	EDITAL Nº 10, DE 20 DE MARÇO DE 2023
	CONVOCAÇÃO N º 02 AO EDITAL Nº 10, DE 20 DE MARÇO DE 2023

	O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – campus Ouricuri, no uso de suas atribuições, conferida pela Portaria nº 188, de 28/02/2020, publicada no DOU de 03/03/2020, em conformidade com o Programa Nacional de Assistência Estudantil – PNAES regulado pelo Decreto 7.234/2010 e instituída no âmbito do IFSertãoPE pela Resolução nº 46/2015 do Conselho Superior, alterada pela Resolução nº 20/2020, torna pública a Convocação nº 02 ao Edital 10/2023 dos discentes abaixo especificados, deferidos no Resultado Final, de acordo com o disposto no item 14.7 do presente edital:
	“O(A) candidato(a) que não tenha sido aprovado(a) dentro do número de vagas ofertadas, mas que atenda às condicionalidades deste edital, ficando, portanto, na condição de lista de espera, poderá ser incluído(a) no Programa em epígrafe a qualquer momento durante a vigência deste edital, quando da exclusão de outro(a) estudante ou da disponibilidade orçamentária e financeira do campus.”
	ALIMENTAÇÃO
	Classificação
	Candidato
	Matrícula
	Pontuação
	Barema
	Pontuação
	Entrevista
	Pontuação
	Final
	Situação
	81
	GUILHERME DE SOUZA FEITOSA
	202313110007
	59.60
	25.00
	42.30
	Aprovado
	82
	IOHANNA MEDEIROS DOS S. SILVA
	202315100008
	12.80
	70.00
	41.40
	Aprovada
	83
	ANGELA BRITO DA SILVA
	202313140007
	34.00
	45.00
	39.50
	Aprovada
	TRANSPORTE TIPO 1
	Classificação
	Candidato
	Matrícula
	Pontuação
	Barema
	Pontuação
	Entrevista
	Pontuação
	Final
	Situação
	13
	GILDEMARIO GUIMARAES S. FILHO
	202212240021
	16.40
	90.00
	53.20
	Aprovado
	14
	KAYLLANE SIBELE SILVA VIEIRA
	202312240060
	45.40
	60.00
	52.70
	Aprovada
	15
	KAYLLANE VITORIA B. LUNA DA SILVA
	202312240033
	44.40
	60.00
	52.20
	Aprovada
	16
	SAMUEL ABEL OLIVEIRA TORRES
	202312240013
	42.40
	60.00
	51.20
	Aprovado
	17
	RAILLY LORANY LIMA SOUZA
	202312250003
	29.80
	70.00
	49.90
	Aprovada
	18
	ERICK BRENO GOMES PINTO
	202312240004
	44.40
	55.00
	49.70
	Aprovado
	19
	THAYNARA DE ALENCAR SILVA
	202313110002
	38.40
	60.00
	49.20
	Aprovada
	20
	JONATAN DE OLIVEIRA FLORIANO
	202313140009
	28.00
	70.00
	49.00
	Aprovado
	TRANSPORTE TIPO 2
	Classificação
	Candidato
	Matrícula
	Pontuação
	Barema
	Pontuação
	Entrevista
	Pontuação
	Final
	Situação
	24
	LIDIA RODRIGUES DE SIQUEIRA
	202313110014
	45.00
	60.00
	52.50
	Aprovada
	25
	JAKELINE RIBEIRO GONçALVES
	202315100017
	26.00
	75.00
	50.50
	Aprovada
	26
	ARIELLY DE LIMA SALVADOR
	202312250026
	45.80
	55.00
	50.40
	Aprovada
	27
	ANTONIO MURILLO MENDES SILVA
	202315100004
	54.40
	45.00
	49.70
	Aprovado
	28
	JOSIELE MICHELE ALVES DE LIMA
	202313140001
	44.00
	55.00
	49.50
	Aprovada
	29
	HILÁRIO FERREIRA PEREIRA
	202312250031
	64.00
	35.00
	49.50
	Aprovado
	30
	HEVERTON BARROS DA MATA
	202312240057
	61.40
	35.00
	48.20
	Aprovado
	31
	CLAUDIA ALANY LOURENCO SANTOS
	202312240042
	30.20
	65.00
	47.60
	Aprovada
	32
	JOSE RODRIGUES DA SILVA FILHO
	202312240003
	54.00
	40.00
	47.00
	Aprovado
	33
	MARIA LUIZA COELHO DE OLIVEIRA
	202312140017
	58.40
	35.00
	46.70
	Aprovada
	34
	LETICIA HELLEN SOUZA GONÇALVES
	202312250002
	47.40
	45.00
	46.20
	Aprovada
	34
	VITORIA KAYLANE RODRIGUES LEITE
	202225080005
	25.60
	65.00
	45.30
	Aprovada
	36
	BEATRIZ DA SILVA
	202313140036
	44.80
	45.00
	44.90
	Aprovada
	37
	PEDRO HENRIQUE RAMALHO LINS
	202112240022
	29.60
	60.00
	44.80
	Aprovado
	38
	JACKELINE DA SILVA BEZERRA
	202315100005
	39.00
	50.00
	44.50
	Aprovada
	39
	ALEXANDRE CADEIRA QUEIROZ
	202312240012
	38.80
	50.00
	44.40
	Aprovado
	40
	ELIS REGINA MOREIRA ARAUJO
	202313110017
	43.80
	45.00
	44.40
	Aprovada
	41
	MARCUS VINíCIUS COSTA DINIZ SILVA
	202223140029
	48.40
	40.00
	44.20
	Aprovado
	42
	MARIA ISABELA GUIMARAES SOARES
	202312240028
	38.00
	50.00
	44.00
	Aprovada
	43
	SAMILY VITORIA LOPES CORREIA
	202212140018
	22.80
	65.00
	43.90
	Aprovada
	44
	RANIELY RODRIGUES DE LIMA
	202312240015
	22.00
	65.00
	43.50
	Aprovada
	45
	MAILTON DELMONDES DE SOUZA
	202315100016
	31.40
	55.00
	43.20
	Aprovado
	46
	GUILHERME DE SOUZA FEITOSA
	202313110007
	59.60
	25.00
	42.30
	Aprovado
	47
	MARIA GIRLANE GONÇALVES FERREIRA
	202113120024
	43.80
	40.00
	41.90
	Aprovada
	48
	IOHANNA MEDEIROS DOS SANTOS SILVA
	202315100008
	12.80
	70.00
	41.40
	Aprovada
	Ouricuri, 08 de agosto de 2023
	Paulo Alvacely Alves Ribeiro Junior
	Diretor Geral IF Sertão Pernambucano - campus Ouricuri

		2023-08-08T11:33:26-0300